EXTRATO DE PUBLICAÇAO DE DISPENSA Nº 04/2021  
CONTRATANTE: SAAE- SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 
CONTRATADO: NEWTON CARDOSO CHAVES EIRELI CNPJ: 20.628.090/0001-77 
OBJETO: AQUISIÇÃO MATERIAL DE LIMPEZA, PARA A SEDE DO SAAE 
VALOR DE CONTRATAÇÃO: R$ 17.559,70 (DEZESSETE MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 
ORDENADOR DE DESPESA: JOSE MAURO PEREIRA FILARDI -  DIRETOR DO SAAE DE CATU 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------